ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
Заседания Управляющего Совета МДОУ «Детский сад № 17 с.Пушкарное  Белгородского района Белгородской области»
от 01.02.2019 г.
Общее количество членов Управляющего совета – 7
Присутствовало – 5
Отсутствовало –2
Повестка дня.
1. О выполнении муниципального задания за 2018г.
1. О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда МДОУ «Детский сад № 17 с. Пушкарное» воспитателю Троян И.О. на период с 01.02.2019 г. по 31.08.2019 г.

РЕШЕНИЕ:
1.Решение: принять информацию к сведению.
2.Утвердить Троян Ирине Олеговне, воспитателю, размер стимулирующей части ФОТ на период с 01.02.2019 г. по 31.08.2019 г.

Председатель Управляющего совета                                            Орлова Е.В.
Секретарь Управляющего совета                                                 Пойминова О.Е.